TARIFS 2024 - Domaine de I'Entrelacs

Hébergements touristiques : ouvert a partir du 29 mars 2024
Salle de séminaire : ouvert toute 'année.

Semaine hors vacances

Vacances scolaires et weekend

Tarif Orange

5 Juillet au 31 ao(t 2024

OPTIONS

Une nuitée possible

Minimum 2 nuitées

Une nuitée possible

Toute l'année

° Type Nbre de . . B Weekend . . . . Forfait ménage Draps 1Lit Draps 2Lits Draps 3Lits Draps 4Lits Draps 5Lits Barbecue ou

d'hébe\;:emem pers max Chambres  Surface Nuit Semaine Nuit (2 nuits) Semaine Nuit Semaine Caution (For'alt/sé]o:r) (Forfailz/séjour) (Forfa'i’t/séinur) (Forfa?t/séjour) (Forfa'i’t/séinur) (Forfa?t/séjour) Plancha gaz
1 Chalet 2 1ch. 20m? 74,00 € 518,00 € 90,00 € 180,00 € 630,00 € 90,00 € 630,00 € 400,00 € 50,00 € 20,00 € 27,00 € X X X 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
1' Chalet 2 1ch. 20 m? 74,00 € 518,00 € 90,00 € 180,00 € 630,00 € 90,00 € 630,00 € 400,00 € 50,00 € 20,00 € 27,00 € X X X 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
2 Chalet 25db 4 2 ch. 40 m? 98,00 € 686,00 € 130,00 € 260,00 € 910,00 € 130,00 € 910,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € 41,00 € X 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
3 Mobil-home 6 3ch. 29 m? 98,00 € 686,00 € 130,00 € 260,00 € 910,00 € 130,00 € 910,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € 41,00 € 48,00 € 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
4 Chalet 6 3ch. 40 m? 98,00 € 686,00 € 130,00 € 260,00 € 910,00 € 130,00 € 910,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € 41,00 € 48,00 € 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
5 Mobil-home 6 3ch. 29 m? 98,00 € 686,00 € 130,00 € 260,00 € 910,00 € 130,00 € 910,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € 41,00 € 48,00 € 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
6_Mobil-home 4 2 ch. 25m? 80,00 € 560,00 € 98,00 € 196,00 € 686,00 € 98,00 € 686,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € X X 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
7 Mobil-home 4 2 ch. 25m? 80,00 € 560,00 € 98,00 € 196,00 € 686,00 € 98,00 € 686,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € X X 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
8 Mobil-home 4 2 ch. 25m? 80,00 € 560,00 € 98,00 € 196,00 € 686,00 € 98,00 € 686,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € X X 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
9 Mobil-home 4 2 ch. 28 m? 80,00 € 560,00 € 98,00 € 196,00 € 686,00 € 98,00 € 686,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € X X 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
## Mobil-home 4 2 ch. 25m? 80,00 € 560,00 € 98,00 € 196,00 € 686,00 € 98,00 € 686,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € X X 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €
## Mobil-home 6 3ch. 29 m? 98,00 € 686,00 € 130,00 € 260,00 € 910,00 € 130,00 € 910,00 € 400,00 € 80,00 € 20,00 € 27,00 € 34,00 € 41,00 € 48,00 € 6,00 € | compris 10,00 € | compris** 20,00 €

Totaux : 52 1038,00 € 1320,00 € 1320,00 €

Tarif Orange

Piscine
Bar a manger

En semaine, hors vacances scolaires

Location a la nuit possible

Location de minimum 2 nuitées.*

Pas de location a la nuit*

Arrivée et Sortie UNIQUEMENT un lundi ou un vendredi
Mid-Week = lundi a vendredi = 4 nuits
Weekend = vendredi a lundi = 3 nuits
Semaine = vendredi a vendredi ou lundi a lundi = 7 nuits
Ouverte de mai a septembre (10h - 20h, selon météo)

"La Tourelle du Lac"

*ouverture de la location a la nuitée en derniére minute si disponibilité de logement et d'employé.

Ouvert de du 25 Avril au 8 Septembre (selon météo), 5 soirs par semaine (selon programme)

Horaires principalement en soirée (a vérifier sur la page facebook de "La Tourelle du Lac" ou notre site internet)

https:

Site internet :
domainedelentrelacs.fr
Réservation en ligne :

Nos dispol - Domaine de I'Entrelacs (domainedelentrelacs.fr)

**Une boite a don est disposée a |'accueil pour aider a I'entretien de nos animaux

Mars

Avril

1 Ve

2 Sa

3 Di

4 lu

5 Ma
6 Me
7 Je

8 Ve
9 Sa
10 Di
11 Lu
12 Ma
13 Me
14 Je
15

16 Sa
17 Di
18 Lu
19 Ma
20 Me
21 Je
22 Ve
23 Sa
24 Di
25 Lu
26 Ma
27 Me

Mai

Juillet

Aoiit

Septembre

Octobre

Novembre




