TARIFS 2024 - Domaine de l'Entrelacs

Hébergements touristiques : ouvert à partir du 29 mars 2024

Salle de séminaire : ouvert toute l'année.

	Tarif Orange			Tarif Vert*			Tarif Bleu*			OPTIONS												
				Semaine ho	rs vacances	Vacance	s scolaires et	weekend	5 Juillet au 3	31 août 2024							Toute l'année					
			Une nuitée possible		Minimum 2 nuitées		Une nuitée possible				route rainiee											
N° Type d'hébergement	Nbre de pers max	Chambres	Surface	Nuit	Semaine	Nuit	Weekend (2 nuits)	Semaine	Nuit	Semaine	Caution	Forfait ménage (Forfait/séjour)	Draps 1Lit (Forfait/séjour)	Draps 2Lits (Forfait/séjour)	Draps 3Lits (Forfait/séjour)	Draps 4Lits (Forfait/séjour)	Draps 5Lits (Forfait/séjour)	Serviettes de toilette (Forfait/pers.)	Barbecue ou Plancha gaz	Petit déjeuner (Forfait/pers/jour) GROUPE UNIQUEMENT	Animaux	Lit bébé installation (Forfait/séjour)
1 Chalet	2	1 ch.	20 m²	74,00 €	518,00€	90,00€	180,00€	630,00€	90,00€	630,00€	400,00€	50,00€	20,00€	27,00 €	Х	Х	Х	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
1' Chalet	2	1 ch.	20 m²	74,00 €	518,00€	90,00€	180,00€	630,00€	90,00€	630,00€	400,00€	50,00€	20,00€	27,00 €	х	х	х	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
2 Chalet 2Sdb	4	2 ch.	40 m²	98,00€	686,00€	130,00€	260,00€	910,00€	130,00€	910,00€	400,00€	80,00€	20,00 €	27,00€	34,00 €	41,00€	Х	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
3 Mobil-home	6	3 ch.	29 m²	98,00€	686,00€	130,00€	260,00€	910,00€	130,00€	910,00€	400,00€	80,00€	20,00€	27,00 €	34,00 €	41,00€	48,00 €	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
4 Chalet	6	3 ch.	40 m²	98,00€	686,00€	130,00€	260,00€	910,00€	130,00€	910,00€	400,00€	80,00€	20,00€	27,00 €	34,00 €	41,00€	48,00 €	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
5 Mobil-home	6	3 ch.	29 m²	98,00€	686,00€	130,00€	260,00€	910,00€	130,00€	910,00€	400,00€	80,00€	20,00€	27,00 €	34,00 €	41,00€	48,00 €	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
6 Mobil-home	4	2 ch.	25 m²	80,00€	560,00€	98,00€	196,00€	686,00€	98,00€	686,00€	400,00€	80,00€	20,00€	27,00 €	34,00 €	х	х	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
7 Mobil-home	4	2 ch.	25 m²	80,00€	560,00€	98,00€	196,00€	686,00€	98,00€	686,00€	400,00€	80,00€	20,00 €	27,00€	34,00 €	х	х	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
8 Mobil-home	4	2 ch.	25 m²	80,00€	560,00€	98,00€	196,00€	686,00€	98,00€	686,00€	400,00€	80,00€	20,00€	27,00 €	34,00 €	х	Х	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
9 Mobil-home	4	2 ch.	28 m²	80,00€	560,00€	98,00€	196,00€	686,00€	98,00€	686,00€	400,00€	80,00€	20,00 €	27,00€	34,00 €	х	х	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
## Mobil-home	4	2 ch.	25 m²	80,00€	560,00€	98,00€	196,00€	686,00€	98,00€	686,00€	400,00€	80,00€	20,00€	27,00 €	34,00 €	х	Х	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
## Mobil-home	6	3 ch.	29 m²	98,00€	686,00€	130,00€	260,00€	910,00€	130,00€	910,00€	400,00€	80,00€	20,00 €	27,00€	34,00 €	41,00€	48,00€	6,00€	compris	10,00€	compris**	20,00€
Totaux :	52			1 038,00 €		1 320,00€			1 320,00 €						•	•				_		

*ouverture de la location à la nuitée en dernière minute si disponibilité de logement et d'employé.

**Une boite à don est disposée à l'accueil pour aider à l'entretien de nos animaux

Tarif Orange En semaine, hors vacances scolaires

Location à la nuit possible

Tarif Vert Vacances scolaires zones ABC et weekend

Location de minimum 2 nuitées.*

Du 5 juillet 2024 au 31 août 2024

Pas de location à la nuit*

Arrivée et Sortie UNIQUEMENT un lundi ou un vendredi

Mid-Week = lundi à vendredi = 4 nuits Weekend = vendredi à lundi = 3 nuits

Semaine = vendredi à vendredi ou lundi à lundi = 7 nuits

Ouverte de mai à septembre (10h - 20h, selon météo)

<u>Piscine</u> Bar à manger "La Tourelle du Lac"

Ouvert de du 25 Avril au 8 Septembre (selon météo), 5 soirs par semaine (selon programme)

Horaires principalement en soirée (à vérifier sur la page facebook de "La Tourelle du Lac" ou notre site internet)



Site internet :

https://domainedelentrelacs.fr

Réservation en ligne :

Nos disponibilités - Domaine de l'Entrelacs (domainedelentrelacs.fr)

Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre
1 Ve	1 Lu	1 Me	1 Sa	1 Lu	1 Je	1 Di	1 Ma	1 Ve
2 Sa	2 Ma	2 Je	2 Di	2 Ma	2 Ve	2 Lu	2 Me	2 Sa
3 Di	3 Me	3 Ve	3 Lu	3 Me	3 Sa	3 Ma	3 Je	3 Di
4 lu	4 Je	4 Sa	4 Ma	4 Je	4 Di	4 Me	4 Ve	4 lu
5 Ma	5 Ve	5 Di	5 Me	5 Ve	5 Lu	5 Je	5 Sa	5 Ma
6 Me	6 Sa	6 Lu	6 Je	6 Sa	6 Ma	6 Ve	6 Di	6 Me
7 Je	7 Di	7 Ma	7 Ve	7 Di	7 Me	7 Sa	7 Lu	7 Je
8 Ve	8 Lu	8 Me	8 Sa	8 Lu	8 Je	8 Di	8 Ma	8 Ve
9 Sa	9 Ma	9 Je	9 Di	9 Ma	9 Ve	9 Lu	9 Me	9 Sa
10 Di	10 Me	10 Ve	10 Lu	10 Me	10 Sa	10 Ma	10 Je	10 Di
11 Lu	11 Je	11 Sa	11 Ma	11 Je	11 Di	11 Me	11 Ve	11 Lu
12 Ma	12 Ve	12 Di	12 Me	12 Ve	12 Lu	12 Je	12 Sa	12 Ma
13 Me	13 Sa	13 Lu	13 Je	13 Sa	13 Ma	13 Ve	13 Di	13 Me
14 Je	14 Di	14 Ma	14 Ve	14 Di	14 Me	14 Sa	14 Lu	14 Je
15 Ve	15 Lu	15 Me	15 Sa	15 Lu	15 Je	15 Di	15 Ma	15 Ve
16 Sa	16 Ma	16 Je	16 Di	16 Ma	16 Ve	16 Lu	16 Me	16 Sa
17 Di	17 Me	17 Ve	17 Lu	17 Me	17 Sa	17 Ma	17 Je	17 Di
18 Lu	18 Je	18 Sa	18 Ma	18 Je	18 Di	18 Me	18 Ve	18 Lu
19 Ma	19 Ve	19 Di	19 Me	19 Ve	19 Lu	19 Je	19 Sa	19 Ma
20 Me	20 Sa	20 Lu	20 Je	20 Sa	20 Ma	20 Ve	20 Di	20 Me
21 Je	21 Di	21 Ma	21 Ve	21 Di	21 Me	21 Sa	21 Lu	21 Je
22 Ve	22 Lu	22 Me	22 Sa	22 Lu	22 Je	22 Di	22 Ma	22 Ve
23 Sa	23 Ma	23 Je	23 Di	23 Ma	23 Ve	23 Lu	23 Me	23 Sa
24 Di	24 Me	24 Ve	24 Lu	24 Me	24 Sa	24 Ma	24 Je	24 Di
25 Lu	25 Je	25 Sa	25 Ma	25 Je	25 Di	25 Me	25 Ve	25 Lu
26 Ma	26 Ve	26 Di	26 Me	26 Ve	26 Lu	26 Je	26 Sa	26 Ma
27 Me	27 Sa	27 Lu	27 Je	27 Sa	27 Ma	27 Ve	27 Di	27 Me
28 Je	28 Di	28 Ma	28 Ve	28 Di	28 Me	28 Sa	28 Lu	28 Je
29 Ve	29 Lu	29 Me	29 Sa	29 Lu	29 Je	29 Di	29 Ma	29 Ve
30 Sa	30 Ma	30 Je	30 Di	30 Ma	30 Ve	30 Lu	30 Me	30 Sa
31 Di		31 Ve		31 Me	31 Sa		31 Je	